Weltweite Fachkompetenz durch über 30-jährige Erfahrung
16
Rohrreinigung & Sanierung
7-
05
/2
00
6

hergestellt. Das flexible, zylindrische Geflecht passt sich dem Durchmesser
des Kabels an und setzt sich rutschsicher auf dem Kabelmantel fest, wodurch
die kraftschlüssige Übertragung von Zugkräften erreicht wird.
Hierbei ist unbedingt darauf zu achten, dass der jeweilige Kabel-, Seil- bzw.
Schlauchdurchmesser innerhalb des Durchmesserbereichs des Kabelstrumpfes
liegt.
Für spezielle Einsatzzwecke, z.B. für den Offshorebereich, sind die
Kabelstrümpfe aus nichtrostender Edelstahllitze - DIN 1.4401 - lieferbar.
VIETZ Innenziehköpfe für PE-Rohre
Innenziehköpfe für PE-HD-Rohre
Spreitz-Innenziehkopf zum Einziehen von PE-HD-Rohren in vorhandene Rohrleitungen (Relining-Verfahren)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rohraußen-Ø Spannbereich ca.
ohne Abdichtung mit Abdichtung
Art.-Nr.: Art.-Nr.:
DA 32 mm 24-28 mm 45140 45140D
DA 40 mm 32-36 mm 45141 45141D
DA 50 mm 39-47 mm 45142 45142D
DA 63 mm 49-60 mm 45143 45143D
DA 75 mm 59-70 mm 45144 45144D
DA 90 mm 71-85 mm 45145 45145D
DA 110 mm 87-103 mm 45146 45146D
DA 125 mm 99-116 mm 45147 45147D
DA 140 mm 111-130 mm 45148 45148D
DA 160 mm 127-148 mm 45149 45149D
DA 180 mm 144-166 mm 45150 45150D
DA 200 mm 158-184 mm 45151 45151D
DA 225 mm 178-206 mm 45152 45152D
DA 250 mm 198-230 mm 45153 45153D